



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Hanseaticsoft ApS

c/o Sønderjyllands Revision, Torvegade 6, 6330 Padborg

Company reg. no. 38 64 10 34

Annual report

1 January - 31 December 2019

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the

Nils Andersen
Chairman of the meeting

Contents

| | <u>Page</u> |
|---|-------------|
| Reports | |
| Management's report | 1 |
| Auditor's report on compilation of the financial statements | 2 |
| Management commentary | |
| Company information | 3 |
| Management commentary | 4 |
| Financial statements 1 January - 31 December 2019 | |
| Accounting policies | 5 |
| Income statement | 7 |
| Statement of financial position | 8 |
| Notes | 10 |

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

Today, the managing director has presented the annual report of Hanseaticsoft ApS for the financial year 1 January - 31 December 2019 of Hanseaticsoft ApS.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies appropriate and, in my opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2019 and of the company's results of activities in the financial year 1 January – 31 December 2019.

The managing director board of directors and the executive board consider the conditions for audit exemption of the 2019 financial statements to be met.

I am of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Padborg, 25 June 2020

Managing Director

Nils Andersen

Company information

The company

Hanseaticsoft ApS
c/o Sønderjyllands Revision, Torvegade 6
6330 Padborg

Company reg. no. 38 64 10 34
Established: 28 April 2017
Financial year: 1 January - 31 December

Managing Director

Nils Andersen

Auditors

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Parent company

Hanseaticsoft GmbH

Management commentary

The principal activities of the company

The principal activities are to develop and distribute software solutions.

Development in activities and financial matters

The result from ordinary activities after tax for the year is DKK 91.584 against T.DKK 112 last year. The management consider the results satisfactory.

Equity per 31. December 2019 amounts to DKK 257.813.

Events occurring after the end of the financial year

The Coronavirus (COVID-19) outbreak means new challenges and risks for the company. A number of measures have been taken to secure the employees' health. In relation to the health risks, the virus outbreak has caused insecurity and instability to the company as well as in political/societal terms. Current and any future political and financial measures that might be implemented can bring about financial risks linked to the company's operations and may limit the company's trade relations.

However, the company's current and planned activities do not cause any particular financial risks, and the company's cash resources are expected adequately secured.

Income statement 1 January - 31 December

Amounts concerning 2019: DKK.

Amounts concerning 2018: DKK thousand.

| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|--|------------------|--------------|
| Gross profit | 2.226.390 | 1.593 |
| 1 Staff costs | -2.106.375 | -1.448 |
| Profit before net financials | 120.015 | 145 |
| Other financial income | 1.498 | 0 |
| Other financial costs | -3.859 | -1 |
| Pre-tax net profit or loss | 117.654 | 144 |
| Tax on net profit or loss for the year | -26.070 | -32 |
| Net profit or loss for the year | 91.584 | 112 |
| Proposed appropriation of net profit: | | |
| Transferred to retained earnings | 91.584 | 112 |
| Total allocations and transfers | 91.584 | 112 |

Statement of financial position at 31 December

Amounts concerning 2019: DKK.

Amounts concerning 2018: DKK thousand.

| Assets | | |
|------------------------------------|-----------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Current assets | | |
| Receivables from group enterprises | 236.285 | 199 |
| Other receivables | 9.223 | 0 |
| Total receivables | <u>245.508</u> | <u>199</u> |
| Cash on hand and demand deposits | <u>437.642</u> | <u>273</u> |
| Total current assets | <u>683.150</u> | <u>472</u> |
| Total assets | <u>683.150</u> | <u>472</u> |

Statement of financial position at 31 December

Amounts concerning 2019: DKK.

Amounts concerning 2018: DKK thousand.

| Equity and liabilities | | |
|--|----------------|-------------|
| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Equity | | |
| Contributed capital | 50.000 | 50 |
| Retained earnings | 207.813 | 116 |
| Total equity | 257.813 | 166 |
| | | |
| Liabilities other than provisions | | |
| Income tax payable | 26.070 | 32 |
| Other payables | 399.267 | 274 |
| Total short term liabilities other than provisions | 425.337 | 306 |
| | | |
| Total liabilities other than provisions | 425.337 | 306 |
| | | |
| Total equity and liabilities | 683.150 | 472 |

Notes

Amounts concerning 2019: DKK.

Amounts concerning 2018: DKK thousand.

| | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---------------------------------|-------------------------|---------------------|
| 1. Staff costs | | |
| Salaries and wages | 2.090.080 | 1.435 |
| Other costs for social security | <u>16.295</u> | <u>13</u> |
| | <u>2.106.375</u> | <u>1.448</u> |
| | | |
| Average number of employees | <u>2</u> | <u>2</u> |

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Nils Andersen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-256647182795 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 26-06-2020 kl.: 11:54:15
Underskrevet med NemID

Søren Kring

Som Statsaut. revisor
På vegne af Sønderjyllands Revision NEM ID
RID: 1143292481106
Tidspunkt for underskrift: 26-06-2020 kl.: 13:12:49
Underskrevet med NemID

Nils Andersen

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-256647182795 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 26-06-2020 kl.: 13:28:41
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 0a77a0achks240051108